

## Økonomikonsulent søges til Østdansk Landboforening

*Spændende mulighed: Bliv en del af vores hold som Økonomikonsulent hos Østdansk Landboforening!*

*Har du en passion for at drive vores kunders forretninger mod succes og være med til at forme fremtidens landbrugsrådgivning? Er du klar til at hoppe med på en digital rejse, der vil definere de kommende år? Så er det dig, vi leder efter!*

Vi står over for en spændende transformation og digitalisering både internt og eksternt, og vi søger en dynamisk person, der vil være med til at sætte sit præg på udviklingen af vores rådgivning og økonomistyring. Hos os får du ikke blot et job, men en platform for personlig og faglig vækst i et åbent, ærligt og udfordrende arbejdsmiljø, hvor vi sammen løfter opgaver, ansvar, kundeservice og deadlines.

Du vil enten have din base på vores hovedkontor i Rønnede eller vores nyoprettede kontor i Hagested, hvor du vil arbejde tæt sammen med dygtige kollegaer inden for økonomi og rådgivning. Sammen udgør vi et dedikeret team på 64 kollegaer, der servicerer landmænd, gartnere, vognmænd og andre erhvervsdrivende på alle niveauer af deres virksomhedsudvikling.

Som en del af vores rådgiverteam vil du få ansvaret for din egen portefølje af kunder. Din rolle indebærer strategisk og finansiel rådgivning i øjenhøjde, arbejde med budgetter, regnskaber og økonomiske analyser samt tæt samarbejde med vores assistenter.

Vi søger en imødekommende og kommunikativ holdspiller med fokus på fremtidens behov inden for økonomirådgivning. Din evne til at fastholde og tiltrække kunder samt din erfaring med systemer som Ø90 og InterCount vil være en fordel. Vi forventer du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund som cand.merc.aud., HD i regnskab, agronom eller anden relevant uddannelse.

Vi tilbyder en uformel omgangstone, fleksibel arbejdstid med mulighed for hjemmearbejdsdage, pensionsordning, sundhedsforsikring og relevante kurser og efteruddannelse. Hos os får du et spændende, udfordrende og ansvarsfuldt job med mulighed for at påvirke din egen arbejdsdag.

### Hvem er vi

Hos Østdansk Landboforening er vi et engageret team på 65 dedikerede medarbejdere, der brænder for at levere rådgivning og service til landmænd, gartnere, vognmænd og andre erhvervsdrivende.

Vores mission er at gøre en forskel for vores kunder ved at tilbyde personlig og kvalificeret rådgivning indenfor økonomi, regnskab, planteavl, HR, ejendomshandel og jura.

### Er det dig, vi leder efter?

Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt 😊

### Vil du vide mere?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mette Engel på telefon: 30 63 19 02.

### Sådan søger du:

Send et par ord om dig selv med dit CV vedhæftet til Christina Lindegaard, HR-ansvarlig, på mail: [csl@ostdansk.dk](mailto:csl@ostdansk.dk).